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وعده  وزیر راه برای آغاز عملیات 
قطار سریع السیر مشهد-تهران  

حمیــدی/ مــگا پــروژه 20 میلیــارد دلاری قطــار 
سریع‌السیر مشهد- تهران بناست بر اساس وعده 
وزیر راه و شهرســازی طی چند ماه آینــده وارد فاز 
اجرایی شود .به گزارش خراسان رضوی، مگا پروژه 
قطار سریع‌السیر مشهد-تهران از ابتدای دهه90 
مطرح شــد و در دولت تدبیر و امید جــای خود را به 
پروژه برقی ســازی خط آهن مشهد-تهران داد اما 
سرمایه‌گذاری چینی‌ها به دلیل تحریم‌ها به نتیجه 
نرسید. باروی کار آمدن دولت سیزدهم پروژه قطار 
سریع‌السیر مشهد-تهران مجدد کلید خو رد و وزیر 
سابق راه و شهرسازی از تأکید مقامات ارشد نظام 
بر اجرای این پروژه خبر داد. معاون اجرایی سابق 
رئیس‌جمهور نیز از تهاتر نفت به‌عنوان منبع تأمین 
سرمایه‌گذاری این پروژه خبر داده بود؛ پروژه‌ای که 
به اعتقاد معاون عمرانی استاندار خراسان رضوی 
حدود 20 میلیارد دلار اعتبار می‌خواهد و بناست 
با ســرمایه‌گذاری چینی‌ها عملیاتی شود. با تغییر 
وزیر راه تقریباً چند ماهی خبر جدیدی از این پروژه 
منتشر نشد تا این که با سفر بذرپاش وزیر جدید راه 
و شهرسازی به مشهد این پروژه مجدد بر سر زبان‌ها 
افتاد. در جلســه‌ای که تولیت آستان قدس رضوی 
با وزیر راه و شهرسازی داشــت خواستار تسریع در 

اجرای این پروژه شد.
وزیــر راه نیــز پنــج شنبه‌شــب در حاشــیه افتتــاح 
طرح‌هــای راهــداری خراســان رضــوی در جمــع 
خبرنــگاران گفــت: در حــوزه جــاده‌ای و ریلــی 
برنامه‌هــای راهبــردی مفصلی داریم کــه توافق با 
طرف‌های خارجی در خصوص راهگذر حمل‌ونقل 
بین المللی شمال- جنوب در مراحل نهایی است.
به گزارش ایرنا، بذرپاش افزود: سال آینده احداث 
و تکمیل راهگذر شمال-جنوب در بخش ریلی در 
حوزه شرقی و مرکزی کشور آغاز می‌شود و از طرف 
دیگر اتفاقــات خوبی نیز در راهگذر ریلی شــرق به 
غرب روی خواهد داد.وزیر راه و شهرســازی ادامه 
داد: در خصوص قطار سریع‌الســیر تهران- مشهد 
نیز طی سالیان گذشته بسیار بحث شده که تاکنون 
معطل‌مانده بود اما   این  دولت با عزم جدی عملیات 
اجرایــی این قطــار را طــی ماه‌هــای پیــش رو آغاز 

خواهد کرد. 

گردهمایی وحدت آفرین علمای 
شیعه و اهل سنت در تایباد

کلثومیان/ به مناســبت چهل و چهارمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی، گردهمایی باحضور بیش 
از 200نفر از علمای شــیعه و اهل ســنت در تایباد 
برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، رئیس اداره 
تبلیغات اســامی و دبیر ســتاد گرامی داشت دهه 
فجر تایباد گفــت: این گردهمایــی وحدت‌آفرین با 
حضور ۲۰۰ نفر از ائمه جمعه، جماعات و استادان 
حوزه‌های علمیه شــیعه و اهل ســنت برگزار شــد و 
سخنرانان بر دستاورد‌های بیش از 40ساله انقلاب 

تاکید کردند.
حجت الاســام علی‌اصغر علیپور افزود:  دشمنان 
اسلام همواره در تلاش هســتند تا میان مسلمانان 
تفرقه ایجاد کننــد و این قضیه، ضــرورت برگزاری 

چنین مراسمی را چند برابر می‌کند.
وی گفت: وحدت و انســجام یکی از دستاورد‌های 
انقلاب اســامی بود و باعث هویت بخشی به اقوام 

و مذاهب شد.
همچنین در حاشیه این مراسم، شرکت کنندگان 
آرمان‌هــای  از  حمایــت  درخصــوص  بیانیــه‌ای 
جمهوری اسلامی ایران و محکومیت تفرقه‌افکنی 

معاندین امضا کردند.
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حضور پرشور مردم شهرستان‌های استان در  راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

شکوه  اتحاد ملی  در جشن ۴۴ سالگی
مراسم جشن روز ۲۲ بهمن به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

در روستاها و شهرهای خراســان رضوی برگزار شد. امســال نیز مردم شهرهای مختلف 

خراســان رضوی همزمان با سراســر کشــور با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمــن، در حالی 

جشن چهل و چهارمین ســالگرد انقلاب را فارغ از نگاه‌های سیاســی خود برگزار کردند 

که از کودکان گرفته تا پیرمرد ۸۰ ساله همه آمده بودند و با حضور باشکوه و بی ‌نظیر خود 

جلوه‌ای ماندگار از حماسه، وحدت، شکوه و اقتدار را خلق کردند.  راهپیمایان شهرهای 

مختلف مســیرهای تعیین شــده را طی کردند و مقابل جایگاه گرد هم‌ آمدند و شعارهای 

دشمن‌ شکن سر دادند تا بار دیگر حماسه حضور و ولایتمداری خود را به نمایش بگذارند 

و فریاد اســتکبار ســتیزی خود را به گوش جهانیان برســانند. مردم نقاط مختلف استان 

خراســان رضوی در راهپیمایی ۲۲ بهمن امســال صحنه های زیبایی را خلق کردند. پیر 

و جوان، زن و مرد، کوچک و بزرگ، همه آمده بودند تا شــادی خود را با هم جشن بگیرند. 

بیشــترین تصویری که بر دیده‌ها نقش می ‌بســت، پرچم مقدس ایران بود که از کودک تا 

موسپیدان در دست داشتند. در شهرهای مرزی نیز شیعه و سنی برای پایداری نظام در 

کنار هم به میدان آمدند و با شــعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اســرائیل اتحاد و همدلی 

خود را به رخ جهانیان کشیدند.

اختصاص 150 میلیارد برای اجرای طرح های برق رسانی روستایی
صفــری/ مســئول اجــرای طــرح بــرق رســانی 
روســتایی شــرکت توزیع نیــروی برق خراســان 
رضوی گفت: هــزار و ۵۰۰ میلیــارد ریال اعتبار 
برای اجرا و توسعه برق رسانی به مناطق روستایی 
این اســتان طی امســال اختصاص یافته است. 
هادی مهدی زاده در آیین بهره بــرداری از طرح 
های دهه فجر گناباد افزود: این میزان اعتبارات 
در چند ســرفصل و از جمله برای برق رســانی به 
روســتاهای فاقد برق و به سازی شبکه های برق 
مناطق روستایی هزینه می شود. وی ادامه داد: 
همه روستاهای استان خراسان رضوی به جز ۱۱ 

روستا تاکنون از نعمت روشــنایی برق برخوردار 
شــدند که از این تعداد پنج روســتا در شهرستان 
های گناباد و بجستان واقع است. مسئول اجرای 
طرح برق رسانی روستایی شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان رضوی گفت: به سازی شبکه های 
برق روستایی شــامل رفع افت ولتاژ، جابه جایی 

پایه های برقی که در معابر واقع شده اند و به سازی 
خطوط برق در ۴۰۰ روستای این استان در حال 
اجراســت. وی تامین بــرق هــزار و ۳۰۰ خانوار 
عشایری استان خراسان رضوی در قالب طراحی 
و ساخت نیروگاه های خورشیدی قابل حمل را از 

دیگر اقدامات این شرکت طی امسال دانست.


